icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
FLF101 Fransizca Cef B2.1 Akademik 1 4 0 0 2 2
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci - Fransizca dil 6grenimine devam edin ve hazirlik sinifinin sonunda ulasilan seviyeyi pekistirin

Icerik

- Ogrencilerin Fransizca disiplin kursuna devam etmesine izin verin
- Ogrencileri Delf/Dalf sertifikalarina hazirlayin

Haftalik 4 saat ders - 3 tartisma

Bu kurs ¢ amag etrafinda dizenlenmistir:
- Daha fazla bilgi edinin ve bilgi verin

- Karsilastir

- Analiz etmek ve sentezlemek

Kaynaklar Ogretmen tarafindan hazirlanan dénem ders dosyasi

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Dersin tanitimi, amaclari, degerlendirme sistemi. Ogrencilerin bireysel sunumlari
Tletisim mesleklerinin kesfi ve dénem projesi sunumunun yapilmasi
Kavrami anlama ve tanimlama

Tletisim kavrami ve gazetecilik meslegine yansima

Tletisimi etkileyen bir kisinin sézIi sunumu

Tletisimi etkileyen bir kisinin s6zIi sunumu

Proje gorismesi icin soru hazirlama

Bir metnin organizasyonunu anlayin

Medyay! karsilastir

Haber belgelerini karsilastirin

Sicak bir konu hakkindaki gorisintzu ifade edin

Basin incelemesi

Projelerin s6zlt sunumu

Ders tekrari ve final sinavina hazirhk
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